

# ÅRSREDOVISNING

## för Gerdin Medical AB

Org.nr. 556941-2298

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Anders Gerdin, Styrelseledamot  
2025-03-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver medicinsk service.

Företagets säte är Sollefteå kommun, Västernorrlands län.

#### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	89 140	41 240	211 250	446 250
Resultat efter finansiella poster	29 021	9 035	168 682	426 360
Soliditet (%)	98,16	99,09	96,42	92,35
Kassalikviditet (%)	3 020,1	7 444,32	2 280,11	1 234,04

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har under året ökat väsentligt.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 457 160	7 142	1 514 302
Balanseras i ny räkning		7 142	-7 142	0
Årets resultat			21 849	21 849
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 464 302</u>	<u>21 849</u>	<u>1 536 151</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 464 302
Årets resultat	<u>21 849</u>
	<b>1 486 151</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 486 151</u>
	<b>1 486 151</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		89 140	41 240
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		89 140	41 240
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-62 997	-31 321
Personalkostnader		-1 300	-1 878
Summa rörelsekostnader		-64 297	-33 199
Rörelseresultat		24 843	8 041
Finansiella poster			
Ränteintäkter		4 206	994
Räntekostnader		-28	0
Summa finansiella poster		4 178	994
Resultat efter finansiella poster		29 021	9 035
Resultat före skatt		29 021	9 035
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 172	-1 893
Årets resultat		21 849	7 142

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	2	<u>697 000</u>	<u>493 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		697 000	493 000
Summa anläggningstillgångar		697 000	493 000
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		111 426	0
Övriga fordringar		<u>108 726</u>	<u>111 795</u>
Summa kortfristiga fordringar		220 152	111 795
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		332 000	308 000
Summa kortfristiga placeringar		<u>332 000</u>	<u>308 000</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>315 736</u>	<u>615 413</u>
Summa kassa och bank		315 736	615 413
Summa omsättningstillgångar		867 888	1 035 208
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 564 888</b>	<b>1 528 208</b>

## BALANSRÄKNING

Not

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

#### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

#### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 464 302

1 457 160

Årets resultat

21 849

7 142

Summa fritt eget kapital

1 486 151

1 464 302

Summa eget kapital

1 536 151

1 514 302

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

14 737

3 906

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

28 737

13 906

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 564 888**

**1 528 208**

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Noter till balansräkningen

Not 2	Andra långfristiga fordringar	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	493 000	289 000
	Tillkommande fordringar	204 000	204 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>697 000</u>	<u>493 000</u>
	Redovisat värde	697 000	493 000

### Övriga noter

#### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Sollefteå

Anders Gerdin

Anders Gerdin

2025-03-26